[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года N 1151
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2008 года N 256
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2007 года N 1151 "О строительстве газопровода Карачаганак - Уральск" следующее изменение:

      в подпункте 1) пункта 1 слова "и двух автоматических газораспределительных станций для поставок в город Уральск природного газа" заменить словами "со строительством отводящих высоконапорных газопроводов, позволяющих поставки газа в населенные пункты районов, с двумя автоматическими газораспределительными станциями".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

       Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14